ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2019 г. N 788

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОДПУНКТ "З" ПУНКТА 11 ПРАВИЛ

ПРОВЕДЕНИЯ В 2017 ГОДУ

РЕСТРУКТУРИЗАЦИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

(ЗАДОЛЖЕННОСТИ) СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПЕРЕД РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИЕЙ

ПО БЮДЖЕТНЫМ КРЕДИТАМ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Заменить в подпункте "з" пункта 11 Правил

проведения в 2017 году реструктуризации

обязательств (задолженности) субъектов

Российской Федерации перед Российской

Федерацией по бюджетным кредитам,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N

1531 "О проведении в 2017 году реструктуризации

обязательств (задолженности) субъектов

Российской Федерации перед Российской

Федерацией по бюджетным кредитам" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N

51, ст. 7832; 2019, N 1, ст. 13), слова "в 3-месячный

срок" словами "в 6-месячный срок".

2. Настоящее постановление распространяется на

правоотношения, возникшие с 23 декабря 2017 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ